
 

 
 

 
 

TESTS DE SELECTION EN EQUIPE DE FRANCE JUNIOR ET YOUTH 
 

CANNES LA BOCCA – 23 & 24 MARS 2019 
 
 

Cadettes et juniors filles (2000 à 2003) : temps natation et course à pied 
 

NOM Prénom Catégorie Natation Course TOTAL 
FOLTZ Appoline C1 10:02,1 18:05,1 28:07,2 
VAILLIER-FRANCOIS Lena J1 09:49,1 18:28,6 28:17,7 
HENRY Suzanne  J1 10:23,1 18:10,3 28:33,4 
NOYER Emilie C2 10:43,5 17:56,6 28:40,1 
DENIZOT Candice C2 10:02,8 19:16,5 29:19,2 
ZAJAC Margot J1 10:27,2 18:58,3 29:25,5 
LEPOITTEVIN Zoé C2 09:54,4 19:40,4 29:34,8 
BERLAND Lou C2 10:32,8 19:07,9 29:40,8 
WATTIEZ Marie C2 11:08,7 18:33,5 29:42,2 
SAMSON Evie C2 10:46,4 19:17,1 30:03,5 

 
 

Cadettes et juniors filles (2000 à 2003) : temps natation, vélo et course à pied 
 

NOM Prénom Catégorie Natation Course Vélo TOTAL 
VAILLIER-FRANCOIS Lena J1 09:49,1 18:28,6 06:23,3 34:41,0 
HENRY Suzanne  J1 10:23,1 18:10,3 06:30,5 35:03,9 
FOLTZ Appoline C1 10:02,1 18:05,1 06:58,8 35:06,0 
NOYER Emilie C2 10:43,5 17:56,6 06:34,0 35:14,1 
DENIZOT Candice C2 10:02,8 19:16,5 06:24,1 35:43,3 
BERLAND Lou C2 10:32,8 19:07,9 06:28,0 36:08,8 
LEPOITTEVIN Zoé C2 09:54,4 19:40,4 06:37,1 36:11,9 
WATTIEZ Marie C2 11:08,7 18:33,5 06:35,4 36:17,6 
ZAJAC Margot J1 10:27,2 18:58,3 07:04,9 36:30,4 
SAMSON Evie C2 10:46,4 19:17,1 06:51,2 36:54,7 



 

 

 
Cadets et juniors garçons (2000 à 2003) : temps natation et course à pied 

 
NOM Prénom Catégorie Natation 5 000 TOTAL 

GEORGENTHUM Paul J2 08:54,0 15:01,8 23:55,8 
PIERRE Boris J2 09:17,0 14:57,3 24:14,3 
LEBOIS Paul J1 09:07,7 15:26,3 24:34,0 
HAY Guillaume J2 09:38,9 15:18,8 24:57,7 
PASSEMARD Baptiste J1 09:14,1 15:44,5 24:58,6 
JOUINEAU Tao C2 09:04,4 15:56,6 25:01,0 
RIVET Thomas J2 09:32,2 15:30,6 25:02,8 
FERNANDEZ Léo C1 09:20,2 16:01,5 25:21,7 
FERNANDEZ Rémi C2 09:07,7 16:24,6 25:32,3 
TEXEREAU Théo J1 09:22,5 16:10,4 25:32,9 
ANDRADA Damien C2 09:40,9 15:53,5 25:34,4 
FUCHO Mateo J2 09:46,0 15:50,1 25:36,1 
SENAME Grégoire J2 09:29,1 16:11,6 25:40,7 
VOTTIER Antoine J1 09:32,8 16:21,5 25:54,3 
TENCE Briac C2 09:44,7 16:10,4 25:55,1 
MASSOT Baptiste J1 09:54,8 16:04,8 25:59,6 
SONDEREGGER Lucas J2 09:57,5 16:15,9 26:13,4 
RETHORET Jules C1 09:44,4 16:37,0 26:21,4 
VIDAL Mateo C1 10:11,1 16:39,3 26:50,4 
PEYROL Titouan C1 10:22,5 16:36,9 26:59,4 
PERINO Mathieu C1 11:35,4 16:30,9 28:06,3 
 



 

 

Cadets et juniors garçons (2000 à 2003) : temps natation, vélo et course à pied 
 

NOM Prénom Catégorie Natation Course Vélo TOTAL 
GEORGENTHUM Paul J2 08:54,0 15:01,8 05:40,2 29:36,0 
PIERRE Boris J2 09:17,0 14:57,3 05:33,2 29:47,5 
LEBOIS Paul J1 09:07,7 15:26,3 05:56,8 30:30,8 
PASSEMARD Baptiste J1 09:14,1 15:44,5 05:38,1 30:36,7 
HAY Guillaume J2 09:38,9 15:18,8 05:39,9 30:37,6 
RIVET Thomas J2 09:32,2 15:30,6 06:00,0 31:02,8 
JOUINEAU Tao C2 09:04,4 15:56,6 06:08,0 31:09,0 
FERNANDEZ Léo C1 09:20,2 16:01,5 05:55,4 31:17,1 
TEXEREAU Théo J1 09:22,5 16:10,4 05:47,6 31:20,5 
FERNANDEZ Rémi C2 09:07,7 16:24,6 05:51,6 31:23,9 
FUCHO Mateo J2 09:46,0 15:50,1 05:52,7 31:28,8 
TENCE Briac C2 09:44,7 16:10,4 05:43,2 31:38,3 
MASSOT Baptiste J1 09:54,8 16:04,8 05:43,5 31:43,1 
VOTTIER Antoine J1 09:32,8 16:21,5 05:56,7 31:51,0 
SENAME Grégoire J2 09:29,1 16:11,6 06:17,5 31:58,2 
RETHORET Jules C1 09:44,4 16:37,0 06:10,1 32:31,5 
SONDEREGGER Lucas J2 09:57,5 16:15,9 06:18,1 32:31,5 
VIDAL Mateo C1 10:11,1 16:39,3 06:03,8 32:54,2 
PEYROL Titouan C1 10:22,5 16:36,9 06:23,6 33:23,0 
PERINO Mathieu C1 11:35,4 16:30,9 06:23,9 34:30,2 

       
Hors classement (chicane non réalisée sur tour 1)   
ANDRADA Damien C2 09:40,9 15:53,5 05:56,0 31:30,4 

 
 
 
 

Minimes filles et garçons (2004 et 2005) : temps natation et course à pied  
 

NOM Prénom Catégorie Natation Course TOTAL 
ZUROWSKI Quentin M2 04:31,5 09:06,0 13:37,5 
HADHOUM Ilona M2 04:47,3 10:10,7 14:58,0 
MERCIRIS Nathan M2 04:56,6 10:10,4 15:07,0 
MOURGUES Catelle M2 04:54,0 10:32,8 15:26,8 
DELACROIX Victor M2 05:27,1 10:11,6 15:38,7 

  
 


